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revisionshuse

Søger du et udfordrende job med høj faglighed, stor arbejdsglæde og gode karrieremuligheder? Og
ser du dig selv som en dygtig leder? Så er du måske vores nye kollega hos BDO i Haderslev, hvor
du bliver en del af en dynamisk og ambitiøs organisation i vækst.
 
Hvem er BDO i Haderslev?
Hos  BDO  i  Haderslev  løser  vi  opgaver  for  en  bred  kundekreds  af  små  og  mellemstore
virksomheder. Vi brænder for at gøre en forskel for vores kunder og ved, at indlevelse skaber
udvikling. Vi holder konstant fokus på vores kunder og deres vækst. Vores team er dynamisk,
kvalitetsbevidst og præget af høj arbejdsglæde samt en uformel omgangstone.
BDO i Haderslev består i dag af 30 dygtige kolleger, heraf 4 partnere, og vi har ambitiøse planer
om  at  udvide  med  flere  medarbejdere  i  de  kommende  år.  Du  vil  derfor  blive  en  del  af  en
organisation i hastig vækst – både i forhold til antal medarbejdere og spændende nye kunder. Vi
forventer således, at du aktivt bidrager til organisationens udvikling, alt efter dine præferencer,
både i salg, drift og ledelsen af kontoret.
 
Hvad kan du forvente af jobbet?
Du vil naturligvis få ansvaret for egne kunder, som du både selvstændigt og i samarbejde med dine
kolleger  vil  servicere med proaktiv  og værdiskabende rådgivning inden for  skat,  revision og
regnskab. Dette sker med udgangspunkt i  BDO’s omfattende ydelser og med støtte fra vores
øvrige specialafdelinger.
Fra dag ét vil du få tildelt en spændende og etableret kundeportefølje, der sammensættes ud fra
dine ønsker, kompetencer og specialer. En del af din hverdag vil også være at opbygge din egen
portefølje.  Det  vigtigste  er,  at  du  er  en  driftssikker  revisor,  der  ønsker  at  bidrage  aktivt  til
organisationen.
Vi møder kunderne i øjenhøjde – derfor er det vigtigt, at du trives med de faglige udfordringer, der
går hånd i hånd med en tæt kundekontakt. Vi hjælper kunderne med at navigere mod de løsninger,
der skaber størst værdi for dem og deres virksomhed, hvilket kræver både engagement og stort
ansvar i jobbet.
 
For den rette kandidat vil  det være naturligt  at  blive en del af ledelsen og partnerkredsen på
Haderslev-kontoret. Vi vil sammen lægge en solid og målrettet plan for dit partner-track, tilpasset
hvor du befinder dig i din karriere. Den dialog glæder vi os til at tage med dig.
 
Kort om BDO – resten skal opleves
I BDO er det vores fornemmeste opgave at motivere og involvere dig som medarbejder og skabe et
arbejdsmiljø,  der er præget af  åbenhed og respekt.  Du bliver en del  af  en organisation, hvor
medarbejdertrivsel er en høj prioritet. Samarbejdet er uformelt, og du får stor indflydelse på og
ansvar for dine opgaver – både i det daglige og på længere sigt.
Vi stræber efter at være de bedste inden for vores område, og derfor har vi høje forventninger til
dig. Vores mål er at tilbyde dig gode karrieremuligheder og en fleksibel karrierestruktur. For at
understøtte vores overordnede strategi og udviklingen af de lokale kontorer har vi vores eget
uddannelsescenter, ”BDO Academy”, som er en stor styrke for din faglige og personlige udvikling.
BDO har 34 kontorer spredt ud over hele Danmark samt et kontor i Grønland. Vores organisation
består af mere end 1.700 medarbejdere, der tilsammen udgør et omfattende fagligt netværk med
specialkompetencer. Ud over vores nationale tilstedeværelse er BDO en del af et globalt netværk,
der strækker sig over mere end 166 lande og omfatter over 115.000 ansatte på verdensplan. Dette
internationale netværk styrker vores evne til at levere professionel service på tværs af grænser og
sikrer adgang til en bred vifte af ekspertise og ressourcer. 
 
Er du vores nye kollega?
Nu har vi fortalt dig lidt om os, så nu vil vi gerne høre mere om dig. Fortæl os hvem du er, og
hvorfor det netop er dig, der skal være en del af BDO. Vi indkalder til samtaler løbende, og håber
på, at den rigtige kollega kan tiltræde snarest muligt.
Nu har vi delt lidt om os, og vi vil gerne høre mere om dig. Fortæl os, hvem du er, og hvorfor netop
du er den rette til at blive en del af BDO. Vi glæder os til at modtage din ansøgning og dit CV.
Har  du  spørgsmål  til  stillingen,  er  du  meget  velkommen  til  at  kontakte  Senior  Director  for
Rekruttering Claus René Roserin på telefon 3116 4626.
I BDO arbejder vi aktivt på at minimere ubevidst bias og sikre en objektiv rekrutteringsproces. Vi
opfordrer derfor til, at du undlader at inkludere et billede i din ansøgning. Dette er blot ét af vores
mange initiativer for at skabe et inkluderende og mangfoldigt miljø i BDO. Vi stræber efter en
arbejdsplads, hvor alle har lige muligheder og rettigheder, uanset baggrund eller position.
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